送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信票を含み ３枚

令和６年４月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  アミューズメント佐渡映画上映会「ときどきキネマさど」を開催します

事業概要

佐渡島がロケ地となった映画「わたくしどもは。」について、劇場公開前に

先行上映会およびトークショーを開催します。

また翌日はディズニー＆ピクサーの映画３作品を上映します。

日   時 令和６年５月５日(日)、令和６年５月６日（月・祝）

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

  特記事項

５月５日 映画「わたくしどもは。」 佐渡市凱旋上映＆トークショー

       松田龍平主演、佐渡島ロケ、５/３１劇場公開予定

       上映後に監督、プロデューサーによるトークショーを実施

       ①10：00～  ②13：30～ ③16：30～

５月６日 ディズニー＆ピクサーの“泣ける”名作３作品

       ３/１５劇場公開「私ときどきレッサーパンダ」

３/２９劇場公開「あの夏のルカ」

４/１２劇場公開「ソウルフル・ワールド」

①9：30～ ②11：40～ ③14：00～ ④16：10～ ⑤18：30～

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 川上 一貴

連 絡 先   TEL０２５９－５２－２００１   FAX０２５９－５２－２０１１

送信元：佐渡市役所総合政策課

広報戦略室広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－３８０２

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００